
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
     28.10.2014                                                                                                          № 510 
 
 
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Тегульдетского района 

от 08.06.2009 № 137 
 
 

 В связи с кадровыми изменениями в Администрации Тегульдетского района 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 08 июня 

2009 года № 137 «Об оказании адресной поддержки населению на условиях 

заключения социального контракта о взаимных обязательствах» следующие  

изменения: 

Приложение № 1, утвержденное указанным постановлением изложить в 

следующей редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с 

ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на  официальном сайте 

Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Тегульдетского района по социальным вопросам Романову Л.В. 

 
 
 
 
 

Глава Тегульдетского района                                                            И.А. Клишин 
 
 
 
Е.В. Харина 
2-13-64 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение 
к  постановлению Администрации 

Тегульдетского района 
от  28.10.2014 № 510 

 
С О С Т А В 

районной межведомственной комиссии по предоставлению 
адресной социальной помощи населению, на условиях 

заключения социального контракта о взаимных обязательствах 
 
 

Клишин 
Игорь Александрович 

- Глава Тегульдетского района, председатель 
комиссии 
 
 

Романова 
Лидия Владимировна 

- заместитель Главы Тегульдетского района  
по социальным вопросам, заместитель 
председателя комиссии 
 
 

Харина 
Елена Васильевна 

- главный специалист-юрисконсульт Администрации 
Тегульдетского района, секретарь комиссии 
 

  
Хижнякова 
Валентина Дмитриевна 

- директор областного государственного бюджетного  
учреждения «Центр  социальной поддержки 
населения Тегульдетского  района» 
(по согласованию) 
 
 

Жеурова 
Светлана Геннадьевна 

- начальник областного государственного казенного 
учреждения «Центр занятости населения 
Тегульдетского района» (по согласованию) 
 
 

Крапивина 
Ирина Геннадьевна 

- начальник отдела по опеке и попечительству 
Администрации Тегульдетского района 
 
 

Житник 
Владимир Семёнович 

- Глава Тегульдетского  сельского поселения  
(по  согласованию) 
 

Санько 
Александр Николаевич 

- Глава Берегаевского сельского поселения  
(по  согласованию) 
 
 

Попов 
Анатолий Иванович 
 

- Глава Черноярского сельского поселения  
(по  согласованию) 
 

  
Поздняков 
Василий Николаевич 

- Глава Белоярского сельского поселения  
(по  согласованию) 

 
 


